[image: image1.jpg]8

Guide to

INVESTMENT
S

英国安德鲁·纳伯格联合国际有限公司北京代表处

新 书 推 荐

[image: image2.jpg]

中文书名：《经济学人投资策略指南：如何理解市场、风险、回报与行为》（第三版）
英文书名：The Economist Guide To Investment Strategy: How to understand markets, risk, rewards and behaviour (3rd Edition)
作    者：Peter Stanyer
出 版 社：Profile Books
代理公司：ANA
页    数：384页
出版时间：2014年1月
代理地区：中国大陆、台湾
审读资料：电子稿
类    型：经管
主旨：如何理解市场、风险、回报与行为。
卖点：
· 这是一部非常明确的指南，详述了投资策略的来龙去脉
· 本书的出版非常及时，让读者了解到金融危机和金融市场的持续不确定性
· 作者拥有很多在大西洋两岸的工作经验
· 本书的目标读者有私人投资者、专业投资者，也有投资顾问、受托人和储蓄保险经理
内容简介：
本书有大量的图表与细节分析，概述了如何构建适合散户的投资策略。
它着眼于风险和财富——警告了那些想要探索更加复杂与流行投资方法的人们，强调了从行为分析和传统金融原则出发进行思考的重要性。本书告诉读者，习惯性决策模式会令我们犯下代价高昂的错误，同时也强调，市场看上去会带来最大回报的时候，也正是最危险的时候。
本书分为两个部分：
其一，整体情况
场景设置——包括我是否有可能已经中了麦道夫全套？
理解你的行为——包括为什么我们依靠懒惰的捷径？
市场投资回报——包括谁能被投资者信任，提供一个避风港？
投资者的策略如何变化——包括自从金融危机以来发生了哪些改变？
时间层面与策略模式：保持简单——包括政府债券和股票都是你所需要的吗？

其二，实施更为复杂的策略
场景设置——包括非流动性投资意味着溢价回报吗？
股票——包括高回报仅仅是冒高风险的奖励吗？
信贷——包括信用利差的改变比破产风险更能反映股市波动吗？
对冲基金——包括何时投资者才能常规地获取合理的避险基金风险数据？
私募股权——包括过度收费是否扼杀了生金蛋的鹅？
房地产——包括我应该购买房地产投资信托基金或实体房屋吗？
艺术与投资激情——包括美联储和英特网是如何提升艺术品和老爷车的价格的。
    此外，本书还附有一张术语表和其他有用的附录。
Show More

Show Less

 Show More

Show Less

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

作者简介：
彼得·斯坦叶（Peter Stanyer）是一家总部位于伦敦的私人理财公司的经济学家与策略师。他之前是一家美国投资公司的首席投资官，做过美林证券公司的总经理和英国铁路退休基金的投资总监。彼得还曾担任过英国央行与国际货币基金组织的经济学家，在剑桥大学的时候，他曾获得过亚当·斯密经济学奖。
媒体评价：
 “本书成功地将复杂的学术思想转化为简单、直观的原则，这些原则可以被个人投资者和机构投资者所用。它们都是很有价值的，因为斯坦叶将其应用于全方位的资产类别和适用于当下的投资策略。”
----约翰·坎贝尔（John Campbell），哈佛大学经济学系

莫顿·L.（Morton L.）和卡罗尔·S. 奥斯翰（Carole S. Olshan）教授
 “本书提供了受欢迎的观点与洞见，在当今世界，全球金融危机凸显了金融教育与素养的重要性。”

----史蒂夫·撒切尔（Steve Satchell），剑桥大学三一学院讲师
Show More
谢谢您的阅读！
请将回馈信息发至：俞晓宁（Winnie Yu）
安德鲁·纳伯格联合国际有限公司北京代表处
北京市海淀区中关村大街甲59号中国人民大学文化大厦1705室，邮编：100872
电话：010-88810959

传真：010-82504200
Email：winnie@nurnberg.com.cn
网址：www.nurnberg.com.cn

微博：http://weibo.com/nurnberg
豆瓣小站：http://site.douban.com/110577/
地址：北京市海淀区中关村大街甲59号中国人民大学文化大厦1705室，邮编：100872

电话：010-82504106，88810959，传真：010-82504200

网址：www.nurnberg.com.cn
- 2 -